
 

 

UCHWAŁA NR VI/203/2013 

RADY GMINY PAŁECZNICA 

z dnia 26 listopada 2013 r. 

w sprawie zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę  

i zbiorowe odprowadzanie ścieków na terenie gminy Pałecznica. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) oraz art. 24a  ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu 

w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz.U. z 2006r. Nr 123, poz. 858 z późn. zmianami) 

Rada Gminy Pałecznica uchwala co następuje:  

§ 1. Zatwierdza się taryfy określone przez Wójta Gminy Pałecznica dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę 

i zbiorowego odprowadzania ścieków w brzmieniu załączników do uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pałecznica.  

§ 3. Traci moc uchwała Nr VI/42/2011 Rady Gminy Pałecznica z dnia 27 czerwca 2011 r. w sprawie 

zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i uchwała nr VI/43/2011 Rady Gminy Pałecznica z dnia 

27 czerwca 2011 r. w sprawie zatwierdzenia taryf za ścieki wprowadzane do zbiorczych urządzeń 

kanalizacyjnych.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2014 roku.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy Pałecznica 

Grzegorz Wądek 
 

Załącznik Nr 1   
do Uchwały Nr VI/203/2013  

Rady Gminy  Pałecznica  

z dnia 26 listopada 2013 r.  

Wysokość cen za zbiorowe zaopatrzenie w wodę 

Lp.  Taryfowa grupa odbiorców  Wyszczególnienie   Cena/stawka  Jednostka  

miary Netto  z VAT 

1  
 

Grupa Taryfowa 1  
Odbiorcy indywidualni  
 

Cena za 1 m
3
 

dostarczonej wody  

 

2,63 

 

2,84 

 

zł/m
3
 

2  Grupa Taryfowa 2  
Odbiorcy hurtowi  

Cena za 1 m
3
 

dostarczonej wody  

 

1,90 

 

2,05 

 

zł/m
3
 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 12 grudnia 2013 r.

Poz. 7420



Wysokość stawek opłaty abonamentowej 

Lp.  Taryfowa grupa odbiorców  Wyszczególnienie   Cena/stawka  Jednostka  

miary Netto  z 

VAT 

1  
 

Grupa Taryfowa 1  
Odbiorcy indywidualni  

Opłata  

abonamentowa  

 

 

2,50 

 

 

2,70 

 

zł /  

odbiorcę/  

miesiąc 

2  
 

Stawka abonamentowa dla odbiorców rozliczających  się na 

podstawie norm zużycia wody  
 

 

2,50 

 

2,70 

 

zł /  

odbiorcę/  

miesiąc 

 

Przewodniczący Rady Gminy Pałecznica 

Grzegorz Wądek 
 

 

Załącznik Nr 2   
do Uchwały Nr VI/203/2013  

Rady Gminy  Pałecznica  

z dnia 26 listopada 2013 r.  

 

Wysokość cen za zbiorowe odprowadzanie ścieków 

Lp.  Taryfowa grupa odbiorców  Wyszczególnienie   Cena/stawka  Jednostka  

miary Netto  z VAT 

 

1  

 

 
 

 

Grupa Taryfowa 1  
Odbiorcy indywidualni  

 

Cena za 1 m
3
 

odebranych  

ścieków  

 

 

5,26 

 

 

5,68 

 

 

zł/m
3
 

 

Wysokość stawek opłaty abonamentowej za zbiorowe odprowadzanie ścieków 

Lp.  Taryfowa grupa odbiorców  Wyszczególnienie   Cena/stawka  Jednostka  

miary Netto  z 

VAT 

 

1  
 

 

Grupa Taryfowa 1  
Odbiorcy indywidualni  

 

Opłata  

abonamentowa  

 

 

2,50 

 

 

2,70 

 

zł /  

odbiorcę/  

miesiąc 

 

2  
 

 

Stawka abonamentowa dla odbiorców rozliczających się na 

podstawie norm zużycia wody  
 

 

2,50 

 

2,70 

 

zł /  

odbiorcę/  

miesiąc 

 

Przewodniczący Rady Gminy Pałecznica 

Grzegorz Wądek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7420


		2013-12-12T13:46:31+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




